04269410264 con 

sede legale in Vicolo Biscaro n. 1 – 31100 TREVISO (TV) l’incarico del servizio in premessa indicato, 

decorrente dalla sottoscrizione del contratto per un totale di 36 (trentasei) ore di lezione 

corrispondenti all’importo totale di Euro 1.860,00 (milleottocentosessanta) I.V.A. esente e 

comprensivo di ogni altra spesa; 

Art. 3 

di autorizzare la spesa complessiva € 1.860,00 (milleottocentosessanta) I.V.A. esente e 
comprensivo di ogni altra spesa da imputare sul piano di destinazione P03 dell’esercizio finanziario 
2025 (codice di spesa 03/02/009) e sarà liquidata con il Bilancio dell’Istituto; 

Art. 4 

di perfezionare l’affidamento del servizio di cui trattasi, con la sottoscrizione di un regolare contratto in